|3| rHll '^'^NICIPAL DE NOVA VENÉCIA ES
,, . IR '•"OTOCOLO N«588389/2023Lamara Municipal de 11/10/2023-10.08 32

Estado do Espír municipal de nova
^  gj^-^^jjgggtjaPrgtocolo Web: 12e763BBid2i»9

Nova Venécia-ES, em 09 de outubro de 2023.

Ofício n° 243 /2023 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senhor prefeito.

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Intemo desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 03 de outubro de 2023, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 40/2023 de iniciativa do Vereador José Luiz da Silva.

2. INDICAÇÃO N° 41/2023 de iniciativa do Vereador José Luiz da Silva.

Atenciosamente,

lREZ OLIOSI (PSB)
Presidente

r~ DESPACHO
Ao:_lü
psta:

-  / Jn IDA

í —
WenteCMNV^ES

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento.

2)Arquiva-se ttP 40p2a0A

Em d (q lio I di0ól2>

Diretor(a) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES si - d1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov,br

^  2023/10/09\2023/10/09\9S\OFICIO INDICAÇÁo JOSE LUIZ 40 41